

Pia K Graff Invest ApS

c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. sal., 8240 Risskov

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 27 40 43 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Aage Graff Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pia K Graff Invest ApS
c/o Martinsen Aarhus
Voldbjergvej 16, 2. sal.
8240 Risskov

CVR-nr.: 27 40 43 59
Stiftet: 24. oktober 2003
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Kold Kristensen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og service samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.086 mod -16.147 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.234 mod 280.929 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-11.086	-16.147
1 Personaleomkostninger	-3.748	0
Andre finansielle indtægter	332.398	410.460
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.869	-22.244
Resultat før skat	238.695	372.069
3 Skat af årets resultat	-58.461	-91.140
Årets resultat	180.234	280.929
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	180.234	280.929
Disponeret i alt	180.234	280.929

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.376.528</u>	<u>1.844.582</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.376.528</u>	<u>1.844.582</u>
Likvide beholdninger		<u>1.306.448</u>	<u>590.329</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.682.976</u>	<u>2.434.911</u>
Aktiver i alt		<u>2.682.976</u>	<u>2.434.911</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overkurs ved emission	5.000	5.000
6	Overført resultat	<u>1.285.440</u>	<u>1.105.207</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.290.440</u>	<u>2.110.207</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	323.042	222.031
	Selskabsskat	57.959	91.140
	Anden gæld	<u>4.535</u>	<u>4.533</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>392.536</u>	<u>324.704</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>392.536</u>	<u>324.704</u>
	Passiver i alt	<u>2.682.976</u>	<u>2.434.911</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.748	0
	3.748	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.871	10.320
Andre renteomkostninger	68.998	11.924
	78.869	22.244
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.461	91.140
	58.461	91.140
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	5.000	5.000
	5.000	5.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.105.206	824.278
Årets overførte overskud eller underskud	180.234	280.929
	1.285.440	1.105.207
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blåhøj Holding ApS, CVR-nr. 25072170 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.